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Rezultatul final la concursul organizat  pentru ocupare  postului vacant de   muncitor calificat  –Serviciul B.S.A.P., din cadrul DAS Alexandria
         Având în vedere prevederile HG nr. 1336/2022, privind organizarea și dezvoltarea carierei personalului contractual, , comisia de examinare comunică următorul rezultat final
	Nr. crt.
	Număr dosar
	Punctajul probei scrise
	Punctaj interviu
	Punctaj final
	Rezultatul 
final

	1.
	5438
	73,33
	88
	80,66
	 ADMIS


· Afişat astăzi, 08.06.2023., ora 16,00  la sediul Direcției de Asistență Socială Alexandria si pe site-ul institutiei
